
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2107/

Código da publicação: 2107

Data da emissão do comprovante: 15/12/2025 14:30:42

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo/Ano: 8/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/02/2022 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2022 10:35:00

Data de Abertura/Horário: 04/02/2022 13:00:00

Data da Disputa/Horário:04/02/2022 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Elaboração de projeto de acesso rodoviário, de rua paralela de sentido duplo, localizada ao lado da
BR 285.
Resumo:
Elaboração de projeto de acesso rodoviário, de rua paralela de sentido duplo, localizada ao lado da
BR 285.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/02/2022 00:00:00 DL 4/2022 Baixar

07/02/2022 00:00:00 Extrato DL 4/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2107/pelaboracao-de-projeto-de-acesso-rodoviario-de-rua-paralela-de-sentido-duplo-localizada-ao-lado-da-br-285p/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/104e133d45a3a6fab3c7dbf07d8d15f4.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbbd868a60a04fecd6465ce142d615c1.pdf

